(94) 3424-6752

Rua Pioneiro Bessa, n° 337, Setor Centro 68552-206
Redenção-PA

INSTITUTO DE PESQUISA, PLANEJAMENTO URBANO E DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO – ESTADO DO PARÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 12/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 12/2024
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESQUISA, PLANEJAMENTO URBANO E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO MUNICIPIO DE REDENÇÃO- CNPJ
16.366.277/0001-72. CONTRATADA: FRIO MAIS REFRIGERAÇÃO LTDA, CNPJ
15.412.618/0001-36 (OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA
EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS APARELHOS DE CENTRAL DE AR
CONDICIONADO DO INSTITUTO DE PESQUISA, PLANEJAMENTO URBANO E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL-IPPUR., POR UM PERIODO DE 08 MESES).
VALORES PREVISTOS EM R$ 18.927,10 (DEZOITO MIL, NOVECENTOS E VINTE E SETE
REAIS E DEZ CENTAVOS). FUNDAMENTO LEGAL: FUNDAMENTADA NO ART. 72 E ART.
75, II DA LEI 14.133/2021.

Declaração a Dispensa emitida pelo Departamento de Compras e ratificada pelo presidente
deste Instituto.

Redenção- PA, 17 de abril de 2024

__________________________________________

FERNANDA ALMEIDA DE BARROS
Diretora Presidente- IPPUR

DECRETO N° 013/2021

		2024-07-16T12:23:06-0300
	FERNANDA ALMEIDA DE BARROS:52032256215